

Del Rey Pneus Comercio Atacadista Ltda.  
 R. Professor João Batista Santiago, n° 49 - Bairro Jardim América,  
 Rio Pomba - Minas Gerais - CEP: 36.180-000

delreypneus.me@gmail.com

Tel.: (32) 3571-2552

CNPJ: 40.676.733/0001-65 - IE: 003.960074.00-03

Sicoob Guaranicredi: Agência: 3123 / Conta Corrente: 80215-8

**REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO**

Nome: Vinicius Aleixo Sartori

Cargo: Preposto

End: Rua Dr. Lucas Lacerda, n° 172, bairro Cel. Joaquim Lopes

Cidade: Visconde do Rio Branco, Estado: Minas Gerais.

Identidade: MG 17.655.199

CPF: 086.074.676-38

Município de Santa Rita de Jacutinga A/C: Senhor Pregoeiro Prezado Senhor, A empresa Del Rey Pneus Comercio Atacadista Ltda., CNPJ n° 40.676.733/0001-65, sediada na R. Professor João Batista Santiago, n° 49, bairro Jardim América, cidade de Rio Pomba - Minas Gerais, CEP n° 36.180-000, abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe a Prefeitura Municipal de Santa Rita de Jacutinga - MG o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

**QUANTIDADE RESERVADA PELO ART. 48, III, DA LEI COMPLEMENTAR 147 DE 17 DE AGOSTO DE 2014.**

Item	Un.	DESCRIÇÃO	MARCA	Quant.	V. Unit.	Valor Total
1	Un.	CÂMARA DE AR 12.4- 24 ME/EPP	Tortuga	3	202,40	607,20
2	Un.	CÂMARA DE AR 18.4- 30 ME/EPP	Tortuga	3	374,90	1.124,70
3	Un.	CÂMARA DE AR PARA MOTO 110/90-17 ME/EPP - CÂMARA	Standard	4	36,80	147,20
4	Un.	CÂMARA DE AR PARA MOTO 90/90-19 ME/EPP - CÂMARA	Technic	4	24,15	96,60
5	Un.	Pneu 165/70-14 ME/EPP - PNEU	JK	4	386,40	1.545,60
6	Un.	Pneu 175/70-13 ME/EPP - PNEU	Kumho	22	358,80	7.893,60
7	Un.	Pneu 175/70 14 ME/EPP - PNEU	Hifly	17	389,85	6.627,45
8	Un.	Pneu 195/55-15 ME/EPP	Wanli	5	371,45	1.857,25
9	Un.	Pneu 195/65-15 ME/EPP	Lanvigator	8	420,90	3.367,20
10	Un.	Pneu 205/70R15C 106/104R 8 LONAS ME/EPP	Lanvigator	2	545,10	1.090,20
11	Un.	PNEU 215/75 R17,5 126/124K 12 LONAS ME/EPP - PNEU	Goodtrip	6	862,50	5.175,00
12	Un.	PNEU 295/80R22.5 18 LONAS ME/EPP	Anteo	3	2.201,10	6.603,30



13	Un.	PNEU PARA RETROESCAVADEIRA - 12,5/80-18 TL 12 LONAS ME/EPP	Malhotra	3	2.450,65	7.351,95
14	Un.	PNEU PARA RETROESCAVADEIRA 19.5L-24 TL 12 LONAS ME/EPP	Industrial King	3	4.601,15	13.803,45
15	Un.	PNEU RADIAL 275/80R 22.5 16 LONAS BORRACHUDO ME/EPP - PNEU	Anteo	13	2.210,30	28.733,90
16	Un.	PNEU RADIAL 275/80R22.5 16 LONAS DIRECIONAL ME/EPP - PNEU	Anteo	5	2.084,95	10.424,75
<b>TOTAL &gt;&gt;</b>						<b>96.449,35</b>

**QUANTIDADE LIVRE CONCORRÊNCIA.**

O valor total do lote e **R\$ 96.729,45** (Noventa e cinco mil, setecentos e vinte e nove reais e quarenta e cinco centavos).

Item	Un.	DESCRIÇÃO	MARCA	Quant.	V. Unit.	Valor Total
1	Un.	AT 215/65 - 16 98T - PNEU	Barum	5	672,75	3.363,75
2	Un.	CAMARA DE AR 12.4- 24 - CAMARA	Tortuga	9	202,40	1.821,60
3	Un.	CAMARA DE AR 18.4- 30 - CAMARA	Tortuga	9	374,90	3.374,10
4	Un.	CÂMARA DE AR 215//75X17,5 TR460				
5	Un.	CÂMARA DE AR 9.00R20	Tortuga	10	129,95	1.299,50
6	Un.	CAMARA DE AR PARA MOTO 110/90-17 - CAMARA	Technic	16	36,80	588,80
7	Un.	CAMARA DE AR PARA MOTO 90/90-19 - CAMARA	Technic	16	24,15	386,40
8	Un.	PNEU 12.4-24 12 LONAS - PNEU	Malhotra	16	2.778,40	44.454,40
9	Un.	Pneu 165/70-14	Vectra	12	386,40	4.636,80
10	Un.	Pneu 175/70-13	KR26	76	358,80	27.268,80
11	Un.	Pneu 175/70 14	Hifiy	51	389,85	19.882,35
12	Un.	PNEU 18.4-30 12 LONAS	Pirelli	16	5.011,00	80.176,00
13	Un.	Pneu 195/55-15	Wanli	25	371,45	9.286,25
14	Un.	Pneu 195/65-15	Lanvigator	24	420,90	10.101,60
15	Un.	Pneu 205//70R15C 106/104R 8 LONAS	Lanvigator	6	545,10	3.270,60
16	Un.	PNEU 215/75 R17,5 126/124K 12 LONAS - PNEU	Goodtrip	18	862,50	15.525,00
17	Un.	Pneu 225/65 R16C 112//110R 8 LONAS	Onyx	128	737,15	94.355,20
18	Un.	Pneu 225/75 R16C 118//116R 10 LONAS	Hifiy	15	782,00	11.730,00
19	Un.	PNEU 295/80R22.5 18 LONAS	Anteo	9	2.201,10	19.809,90
20	Un.	PNEU 9.00 R20 140/137K TT - PNEU	Sestante	6	2.120,60	12.723,60
21	Un.	Pneu AT 205/60-16 92H - PNEU	Aptany	10	633,65	6.336,50
22	Un.	PNEU PARA MOTO 110/90-17 - MOTO	Technic	14	278,30	3.896,20
23	Un.	PNEU PARA MOTO 90/90-19 - Pneu Moto	Ira Tires	14	271,40	3.799,60
24	Un.	PNEU PARA MOTONIVELADORA 14.00-24 16 LONAS - 25 M DE PROFUNDIDADE CARGA MAXIMA POR PNEU 3650 KG	MRL	6	3.967,50	23.805,00
25	Un.	PNEU PARA MOTONIVELADORA 17.5-25 TL 16 LONAS	Durable	6	5.089,90	30.539,40
26	Un.	PNEU PARA RETROESCAVADEIRA - 12,5/80-18 TL 12 LONAS	Malhotra	9	2.450,65	22.055,85
27	Un.	PNEU PARA RETROESCAVADEIRA 19.5L-24 TL 12 LONAS	JK	9	4.601,15	41.410,35
28	Un.	PNEU RADIAL 275/80R 22.5 16 LONAS ORRACHUDO - PNEU	Anteo	39	2.210,30	86.201,70
29	Un.	PNEU RADIAL 275/80R22.5 16 LONAS DIRECIONAL - PNEU	Anteo	15	2.084,95	31.274,25

TOTAL >> 613.373,50

O valor total do lote e R\$ 613.373,50 (Seiscentos e treze mil, trezentos e e setenta e tres reais e cinquenta centavos).

TOTAL >> 709.822,85

TOTAL >> 709.822,85

O valor total da proposta e R\$ 709.822,85 (Setecentos e nove mil, oitocentos e vinte e dois reais e cinco centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias;

DECLARAÇÃO: Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que, para os descontos propostos, foram considerados todos os custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros

ENTREGA: Conforme termos do edital;

PAGAMENTO: Conforme termos do edital;

GARANTIA: 05 (cinco) anos, contra defeito de fabricação para pneus e 03 (tres) anos para câmaras e protetores, contabilizados a partir de sua compra devidamente comprovada;

CERTIFICAÇÃO DO INMETRO: Todos produtos apresentados possuem certificação do INMETRO, exceto câmaras, protetores e pneus fora de estrada, de acordo com a portaria n° 365, de 22 de julho de 2015.

Rio Pomba, 05 de Janeiro de 2023

*Vinicius Aleixo Sartori*

Del Rey Pneus Comercio Atacadista Ltda.

Vinicius Aleixo Sartori

Preposto

0675.733/0001 - 6571

DEL REY PNEUS

COMÉRCIO ATACADISTA LTDA

Rua: Professor José Batista Santiago, 49

Bairro: Jardim América

RIO POMBA - MG

CEP: 36.180 - 000

*[Handwritten signatures and initials]*